2020年 5月 11日

各 位

株式会社 鳥取銀行

イオンモール鳥取北専門店街の営業再開に伴う

イオン鳥取北支店の窓口営業再開について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、新型コロナウイルス感染拡大防止を目的に

臨時休業していたイオンモール鳥取北専門店街が 5月 13日（水）より営業を再開することに伴い、

当行イオン鳥取北支店も同日より窓口営業を再開いたしますのでお知らせします。

当行では、行員の検温を毎日実施して健康状態を把握するとともに、全員がマスクを着用し接客

しております。また、手指消毒液や飛沫防止対策のアクリル板・ビニールカーテン等を設置しており、

お客さまが安心してご利用いただけるよう感染防止対策に努めております。

お客さまにおかれましては、ご来店時は他のお客さまとの距離を適切に取ってお待ちいただく

ほか、発熱等の症状がある方はご来店をお控えいただくなど、ご協力いただきますようお願い申し

上げます。

記

１．窓口営業を再開する店舗

イオン鳥取北支店（鳥取県鳥取市晩稲 348）

２．営業再開時期

   2020年 5月 13日（水）より

※午前 10時から午後 6時まで、通常通り営業いたします

以 上

≪本件に関するお問合せ先≫

経営統括部（尾﨑・髙橋）

TEL0857－37－0260